АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТРОПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«11» декабря 2020 г. № 37

О присвоении адреса земельному участку,
выделенному для строительства ФАПа

Рассмотрев вопрос о необходимости присвоения адреса земельному участку для строительства ФАПа в с.Петропавловка, Острогожского муниципального района, Воронежской области, администрация Петропавловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить адрес земельному участку, расположенному на территории Петропавловского сельского поселения в с.Петропавловка, относящихся к категории земель «земли населенных пунктов». адрес: ул.Молодежная д.1 б.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Петропавловского сельского поселения                           А.А.Новикова